



	








	Skip to content

	
		
		



	
		
			
				Zlato (oz) / USD

				2 157,36

			

			
				
				0,18 %

			

		

		
			
				Zlato (oz) / CZK

				50 175,68

			

			
				
				0,05 %

			

		

		
			
				EUR / USD

				1,09

			

			
				
				0,03 %

			

		

		
			
				USD / CZK

				23,26

			

			
				
				0,23 %

			

		

	



	


	
		MENU
		
			
			
		
	
	
		
	


	
		
			
				
					
						[image: Zlato.cz] 
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 





					

					Jistota ve vlastních rukou

				

				
					
						
					

				

			

		

	

		
			
				
					
						
							[image: Zlato.cz] 
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 






	E-ShopNákup zlata
	ProjektZlato.cz
	Důvodyk zamyšlení
	Naše výhody
	Kdo jsme
	Prodejnímísta


						
					

				

			

			
					Anti-Robin-Hood
					Centrální banky
					Články
					Lidé
					Magazín
					Názory
					Politika
					Světová ekonomika
					Z domova
					Zlaté spoření
					Zlato
			

		


		
			
				
					
					
						
					

				

				

				
					Zobrazit více výsledků
				

			

		


	

	0



	
		


	
		Nothing Found

	
	
			


				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	

		

		



	


	

	
	
		AKTUÁLNÍ CENA ZLATA
(oz)

		
			

		




	
		
			
		

		0,18 %

	

	
		2 157,36 Zlato/USD
	



		

	


	

	
	
		
			
				NEJČTENĚJŠÍ

				NEJNOVĚJŠÍ

			

			
					

	
		Za stříbro koupíš chleba, za zlato pekárnu
	


					

	
		Divoká karta Citi: 3 000 dolarů za unci zlata
	


					

	
		Ještě nikdy nebylo zlato v českých korunách tak drahé jako nyní
	


					

	
		Průlom zlata je jednoznačný. Cílem má být 2 535 dolarů za unci
	


					

	
		Nepřehlédněte! Deutsche Bank vstoupila na trh s fyzickým zlatem
	


					

	
		Zlaté rekordy jsou jedna velká záhada
	


					

	
		Proč je zlato antibublina
	


					

	
		Citi Bank: Unci zlata za 3 000 dolarů nelze zcela vyloučit
	


					

	
		Zlato jako obchod se strachem, nebo s láskou?
	


					

	
		Zlato proti všem
	


			

			
					

	
		Akcie v USA posílily, investoři čekají na výstup ze zasedání Fedu
	


					

	
		Pražská burza podruhé po sobě vzrostla, index PX přidal 0,21 procenta
	


					

	
		Šedá eminence zlato
	


					

	
		Ceny ropy vystoupily na nová čtyřměsíční maxima, Brent se nachází nad 87 USD
	


					

	
		Trumpovi se po obřím finančním trestu nedaří najít ručení, uvedli jeho právníci
	


					

	
		Japonská centrální banka po 17 letech zvedla základní úrokovou sazbu
	


					

	
		Koruna oslabila k euru i dolaru shodně o desetník
	


					

	
		Bulhaři jsou prý v lásce ke zlatu třetí v Evropě. Opravdu?
	


					

	
		Ceny ropy se dál zvyšují, přispívají k tomu útoky na ruskou infrastrukturu
	


					

	
		Eurostat: Míra inflace v EU v únoru zvolnila na 2,8 procenta, v Česku je nižší
	


			

		

	

	
	

	
	
		
				
					ANTI ROBIN HOOD

					
							


	
		

		Jedno procento nejbohatších prý už vlastní víc než zbytek planety

	
	

							


	
		

		Proč režim nenávidí zlato II.

	
	

						VÍCE Z KATEGORIE
					

				

			
				
							
								
									[image: ]array(4) {
  ["_type"]=>
  string(1) "_"
  ["title"]=>
  string(8) "Facebook"
  ["url"]=>
  string(48) "https://www.facebook.com/Zlatocz-396706033870780"
  ["icon"]=>
  string(5) "58000"
}


								
							

							
								
									[image: ]array(4) {
  ["_type"]=>
  string(1) "_"
  ["title"]=>
  string(7) "Twitter"
  ["url"]=>
  string(28) "https://twitter.com/Zlato_cz"
  ["icon"]=>
  string(5) "58001"
}


								
							

							
								
									[image: ]array(4) {
  ["_type"]=>
  string(1) "_"
  ["title"]=>
  string(7) "YouTube"
  ["url"]=>
  string(56) "https://www.youtube.com/channel/UCVWPOKZYq9mvnrTfi4WiIag"
  ["icon"]=>
  string(5) "58002"
}


								
							


				

			

		

	


	

	
	
		VÝVOJ CENY ZLATA
www.tradingview.com

		
			
	
	
		
		

		
		

		
		

		
			
				
					týden
				
				
					měsíc
				
				
					3 měsíce
				
				
					rok
				
			

			
				
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
				

			

		

	


	
		Zlato (oz) / USD
		EUR/USD
		USD/CZK
		Zlato (oz)
	




		

	


	

	
	
		
			
				LBMA
Gold Price
				
					[image: London bullion]
				
			

			
				Počítadlo - veřejný dluh ČR
				POČÍTADLO - VEŘEJNÝ DLUH USA
			

		

	

	

	

	
	
		
			CITÁT MĚSÍCE

			Archiv citátů »

		

			
				
					[image: ]
[image: ]

				

				
					“Zlato jsou peníze. Vše ostatní je úvěr.”

				

				– J. P. Morgan 1912

			

	


	






	


		

	



	
		
			
				
					
						ZLATO.CZ – homepage
							ARCHIV ČLÁNKŮ 
	ANTI-ROBIN HOOD
	FAKTA
	LONDON GOLD FIX


					

					
						PROJEKT ZLATO.CZ
							ZLATO A.S. – VÝPIS Z OR
	KDO JSME
	NAŠE VÝHODY
	DŮVODY K ZAMYŠLENÍ


					

					
						KONTAKTY
							FACEBOOK
	TWITTER
	VOLNÁ MÍSTA
	PRODEJNÍ MÍSTA
	MAPA STRÁNEK


					

					
						PAMP – ŠVÝCARSKÁ KVALITA
							E-SHOP
	STANDARDNÍ NÁKUP
	NENÍ ESHOP JAKO ESHOP
	SMLOUVY
	OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
	GARANCE ZPĚTNÉHO ODKUPU


					

					
						
							
								Přihlaste se k našemu newsletteru a buďte jako první v obraze
							

							
								
									
	
		
	
	
		
	




Leave this field empty if you're human: 


								

							

						

					

				

				
					
						 Napište nám
					

					
						 800 585 585 (775 425 228)
					

					
						Všechny kontakty
					

				

				Provozovatelem webu je Zlato a.s., - koncernová společnost, se sídlem Ovocný trh 11, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04403231, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20936. Společnost Zlato a.s. je v celém rozsahu odpovědná za publikovaný obsah a poskytované služby na webu zlato.cz Obsah těchto stránek je pouze informativního charakteru. Uveřejněné články je třeba vnímat jako subjektivní názory pracovníků společnosti Zlato a.s a lze je ověřit z veřejně dostupných zdrojů. Zdrojem fotografií, images, grafů a analýz jsou kontraktní partneři Shutterstock, Tradingeconomics a XE.com.

			

		

	





  
  
    
      
        

  Přijetím cookies nám pomůžete dále zvyšovat kvalitu našeho webu. Cookies používáme převážně k analyzování analýze návštěvnosti, případně cílení reklam. Více informací ZDE.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout všechny
	  				Odmítnout všechny
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	







    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Zásady ochrany soukromí
  

	
    
      Strictly Necessary Cookies
    
  


      

      
    
      
           
            
              Zásady ochrany soukromí
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Cookies používáme převážně k analyzování analýze návštěvnosti, toho, jaké články a témata jsou nejčastěji čtená, jakým způsobem se naši návštěvníci na webu pohybují. To nám dává přehled a data k tomu jej dále vylepšovat jak z pohledu technického, tak i obsahového. Další způsob, jakým cookies využíváme, je případné cílení internetové reklamy.

  	  

  



              
  
    Strictly Necessary Cookies
    
      Tyto cookies jsou nutné k chodu našeho webu. Bez nich by nefungoval například e-shop, skrze který si můžete zakoupit naše produkty.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		Enable All
		  					Reject All
								Save Changes
				

            

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

